
BuDoucí sMLouvA O NÁJMU PROSTORU SLOUžíciHo K
PODNIKANI

Smluvní strany:

1) Obchodní firma : Krajská Zdravotní, a.s.
Zastoupená : lng. Fialou Petrem, generálním ředitelem
Svidlo : Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem
ICQ : 25488627
DlC : CZ25488627
Zapsaná : V Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,oddíl B vložka 1550 d

a

2) Obchodní firma : TEPMEDICA s.r.o.
Jednajíci : MUDr. Markéta Čapková, PhD., jednatelka
Sˇídlo : U Nemocnice 3064, 415 03 Teplice
lCO '

Kontaktní osoba : MUDr. Markéta Čapková, Ph.D.

1 .

(dále jen „nájemce“)

1.

Účelem této smlouvy je vyjádření Závazku budoucího pronajímatele pronajmout budoucímu
nájemci prostor sloužící k provozování jeho podnikatelské činnosti (dále též „prostor sloužící k
podnikání") Za účelem provozování ordinace ORL.
K tomuto účelu je součástí této smlouvy také text nájemní smlouvy, která bude uzavřena mezi
zúčastněnými stranami nejpozději do 6 — ti měsíců od podpisu této smlouvy o smlouvě
budoucí, a to na písemnou výzvu budoucího nájemce. Pokud budoucí nájemce výzvu neučini,
uplynutím lhůty 6-ti měsíců Smlouva pozbývá platnost bez dalšího.

Text smlouvy nájemní, která bude uzavřená v souladu s ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších změn a doplňků je uveden níže a zni takto:

Čıánek 1
Předmět a účel této smlouvy

Předmětem této Smlouvy je nájemní vztah (nájem) mezi pronajimatelem a nájemcem, přičemž
účelem této nájemní smlouvy je upravení tohoto vzájemného vztahu v souladu s vůli stran a
obecně závaznými právními předpisy.



2.1.

2.2.

Článek 2
Předmět nájmu

Předmětem nájmu, upraveného touto nájemní Smlouvou, jsou prostory sloužící k podnikánísituované v 6. nadzemním patře pavilonu A Krajské Zdravotní. a.s - Nemocnice Teplice, 0.2.`Jedná se o místnosti č. A 6.02 (výměra 20,2 m2) a A 6.03 (výměra 21,5 m2) tj. celkově ovýměře 41,7 m2 a dále díl Společné halové čekárny o výměře 18,6 m2. Celkově budepronajímatel pronajímat nájemci nebytové prostory o výměře 60,3 m2.

Pronajimatel prohlašuje, že je oprávněn pronajímat prostory sloužící k podnikání v budověčíslo popisné 3064 (pavilon A v Nemocnici Teplice, 0.2.) v ul. U Nemocnice, která se nacházína pozemku parcelní číslo 3456/9 — Zastavěná plocha a nádvoří, zapsaném na listu vlastnictví8116, Zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálnim úřadem v Teplicích, prokatastrální území Teplice, obec Teplice, okres Teplice.

_ Článek 3
Učel nájmu

Účelem nájmu je užívání předmětu nájmu podle odstavce 3. 2, této smlouvy.
Předmět nájmu bude užíván výlučně k této činnosti: provozování ordinace ORL.

Pronajimatel prohlašuje, že předmět nájmu je podle svého stavebně — technického určenívhodný pro účel nájmu a toto užívání odpovídá charakteru předmětu nájmu vsouladu sobecně Závaznými právními předpisy.

Pronajimatel pronajímá vsouladu stouto smlouvou a Zákonem č. 89/2012 Sb. vplatnémZnění předmět nájmu nájemci.

Nájemce si najímá od pronajímatele v souladu s touto Smlouvou a Zákonem č. 89/2012 Sb.v platném Znění předmět nájmu.

článek 4
Práva a povinnosti pronajímatele

Pronajímatel je povinen zajistit řádný a nerušený výkon nájemních práv nájemce po celoudobu nájemního vztahu, a to Zejména tak, aby bylo možno dosáhnout, jak účelu této Smlouvy,tak i účelu užívání předmětu nájmu.

Obsahem povinnosti dle odst. 4. 1. této nájemní smlouvy je Zejména Zajištění dodávek tepla,elektrické energie, vody a Odvodu použité vody. Součásti tohoto závazku je i Zabezpečenípříslušných Zařízení tak, aby byly v souladu s bezpečnostními a provozními předpisy a jejichchod odpovídal Stanoveným normám, přičemž případné Závady budou odstraněny tak, abynedošlo, nebo došlo jen v míře nezbytně, k omezení užívání předmětu nájmu. Pronajimatel setéto povinnosti Zprostí, jestliže prokáže, že nesplnění některého z uvedených závazků byloZpůsobeno příčinou jinou než na straně pronajímatele, kterou pronajímatel nezpůsobí! a ani nani nemohl mit žádný vliv.

Pronajímatel nebo jiná jím pověřená osoba jsou oprávněni vstoupit do předmětu nájmu Spolus nájemcem (Zástupcem nájemce) v pracovních dnech v běžných provozních hodináchnájemce, a to Zejména Za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy, jakož iprovádění údržby, nutných oprav či provádění kontroly elektrického, vodovodního a dalšíhovedení, jestliže je toho Zapotřebi. Béžnými provozními hodinami nájemce Se rozumi doba:



vpracovnich dnech od 8,00 hodin do 13,00 hodin. Současně je pronajímatel oprávněn
vstoupit do předmětu nájmu ve výjimečných případech i mimo výše stanovenou dobu bez
doprovodu nájemce nebojím pověřené osoby, jestliže to vyžaduje náhle vzniklý havarijní stav
či jiná podobná Skutečnost.
O tomto musi pronajimatel nájemce neprodleně uvědomit ihned po takovémto vstupu do
předmětu nájmu, jestliže nebylo možno nájemce informovat předem.

V této souvislosti bere nájemce na vědomí, že pronajímatel bude mít v držení náhradní klíče
k prostorům, které jsou předmětem nájmu, a nájemce není oprávněn provést bez souhlasu
pronájímatele výměnu zámků. Rovněž v případě, že pronajímatel bude požádán o provedeni
drobných úprav v předmětu nájmu, je oprávněn takto provést i mimo výše stanovenou dobu
případně i bez přítomnosti nájemce či jiné jím pověřené osoby, jestliže nemá možnost provést
tuto opravu v jiném čase a na tuto Skutečnost pronajímatel nájemce upozorní.

Pronajímatel se Zavazuje Zabezpečovat úklid a čistotu přístupových chodeb / Schodiště
k pronajatěmu prostoru, jakož i přístupu do budovy vně objektu na jeho pozemku, a to v rámci
běžné údržby těchto prostor a mist, a to tak, aby mohl nájemce nerušeně užívat předmět
nájmu v souladu s účelem jeho užívání.

Pronajímatel je povinen duplicitní klíče od pronajatých prostor, uvedené vodstavci 4.3.
smlouvy, uchovávat tak, aby neumožňoval jejich Zneužití.

čıánek 5
Práva a povinnosti nájemce

Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu a k účelu dle této smlouvy, a to po
celou dobu nájemního vztahu.

Nájemce je povinen hradit nájemné dle níže uvedených ujednání této Smlouvy.

Nájemce je povinen hradit náklady spojené sobvyklým udržováním a provozem, jakož i
veškeré náklady a cenu dodávek uskutečněných pro nájemce dle níže uvedených ujednání
této smlouvy.
Nájemce je povinen písemně oznámit bez Zbytečného odkladu pronajímateli veškeré Změny,
které nastaly v a na předmětu nájmu, a to jak Zapříčiněním nájemce tak i bez jeho vlivu a vůle
a současně je povinen bez Zbytečněho odkladu písemné oznámit pronajímateli potřebu oprav,
které má pronajímatel provést a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav, jinak
nájemce odpovídá Za škodu, která nesplněním povinnosti pronajímateli vznikla. Případně
opravy provádí pronajímatel v Obvyklých lhůtách s přihlédnutím k rozsahu a náročnosti opravy.
Na žádost nájemce lze sjednat neprodlenou opravu. V tomto případě se však nájemce podílí
na provedení opravy částkou, kterou předem písemně odsouhlasí. Jakékoliv další
požadované Služby včetně oprav, k nimž není podle této smlouvy pronajímatel povinen, budou
pronajímatelem nájemci fakturovány.

Nájemce Se Zavazuje Zdržet Se jakýchkoliv jednání, která by rušila nebo mohla rušit výkon
ostatních užívacích a nájemních práv v objektu, v němž se nachází předmět nájmu. Jakékoliv
Zásahování do nájemních, užívacích a vlastnických práv ostatních osob v objektu, v němž se
nachází předmět nájmu, je nepřípustné.

Nájemce Odpovídá Za Zničení, odcizení a za jakékoli Znehodnocení věcí, nalézajicích se
vpronajátém prostoru. Tím není dotčena jiná Zákonná odpovědnost nájemce nebo
pronajímatele.

Nájemce se rovněž Zavazuje užívat předmět nájmu jako řádný hospodář a v předmětu nájmu
Zajistí na své náklady běžný úklid.

Nájemce se zavazuje Zajišt'ovat po dobu trvání této smlouvy v předmětu nájmu ordinaci ORL.



6.1.

Článek 6
Podnájem

Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu, ani jeho Část do podnájmu, ledaže k tomu
obdrží předchozí, písemný a výslovný Souhlas pronajímatele.

Článek 7
Stavební a jiné úpravy

Nájemce je oprávněn provádět v předmětu nájmu jakékoliv stavební Či jiné úpravy trvalého
charakteru jen při splnění podmínek odst. 7. 2 a násl. této smlouvy.

Veškeré úpravy, prováděné nájemcem vprostorách předmětu nájmu vyžadují výslovného,
předchozího a písemného souhlasu pronajímatele. Součástí souhlasu je i výslovná
specifikace těchto úprav, a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je předložen vžádosti
nájemce. Souhlas vyžadují zejména veškeré změny, zasahující do stavební a architektonické
podstaty předmětu nájmu, podstatně měnící předmět nájmu či pevná i přenosná instalace
jakýchkoliv Zařízení, jakož i veškeré Zásahy do elektrického, plynového, vodovodního a
dalšího vedení.

Souhlasu pronajímatele je zapotřebí rovněž pro umístění jakékoliv reklamy Či informačního
Zařízení (informačního štítu, tabulky a podobně) ve společných prostorech pronajímatele.

Nedohodnou-li se pronajímatel a nájemce jinak, je nájemce povinen po skončení nájemního
vztahu odevzdat předmět nájmu vtakovém stavu, vjakém mu byl předán při Zohledněni
běžného opotřebení. Vpřípadě, že na Základě dohody mezi pronajímatelem a nájemcem
budou úpravy provedené nájemcem na Základě souhlasu pronajímatele Zachovány, budou
pronajímateli předány bezplatné.

Článek 8
Nájemné

Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

Nájemné Za nebytové prostory Se vypočítá nabízenou výší nájemného na jeden metr
čtvereční pronajaté plochy, násobený celkovou pronajatou plochou. Rozpis nájemného je
proveden ve splátkovém kalendáři — v příloze č.1- výpočtovém listě, který tvoří se smlouvou
nedílný celek.

Nájemné bude hrazeno na účet pronajímatele uvedený vzáhlaví této smlouvy, vždy
k dvacátému dni každého měsíce na aktuální měsíc.

Výše nájemného je sjednána ke dni uzavření Smlouvy a může být pronajímatelem upravována
vsouvislostí s inflačním vývojem, respektive v návaznosti na Změny výchozích cenových či
právních předpisů.

Článek 9
Cena Služeb souvisejících s nájemním vztahem



9.1.

9. 2.

9. 3.

9. 4.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

Nájemce je povinen hradit cenu Služeb souvisejících s nájemnim vztahem, a to především Za
dodávky elektrické energie, plynu. vody, úklid společných prostor jakož i veškeré
telekomunikační poplatky a odstranění směsněho komunálního odpadu. Rozpis cen služeb
souvisejících snájemním vztahem je proveden ve splátkovém kalendáři - vpříloze č.1-
výpočtovém listě, který tvoří se smlouvou nedílný celek.

Úhrady Za služby jsou splatné se splatností nájemného a vztahuje se na ně inflační doložka a
podmínky uvedené v odst. 8. 4. této smlouvy.

Cena energie je stanovena odborným odhadem pronajímatele.

Pronajímatel v rámci pronájmu Zapůjči nájemci k používání telefonní linku č. 9581. Telefonní
poplatky budou vyúčtovány nájemci Zpětně Za příslušné čtvrtletí včetně manipulačního
poplatku (administrativa a servis telefonní ústředny) ve výši 50,-Kč/měsíc/linka.
Přeúčtovány budou formou faktury, která bude Zaslána na kontaktní adresu nájemce
uvedenou ve smlouvě.

Článek 10
Trvání smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Pronajímatel i nájemce mohou smlouvu ukončit

. dohodou nebo

- jednostrannou výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je pro Obě strany
tříměsíční a běží od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Výpověď i dohoda musí mít písemnou formu.

Pronajímatel může smlouvu vypovědět bez výpovědní doby s odůvodněním a to v případech,
kde

A) nájemce užívá věc takovým Způsobem, Že se opotřebovává nad míru přiměřenou
okolnostem nebo že hrozí Zničení věci,

B) nájemceje v prodlení placením nájemného,

C) nájemce bez písemného souhlasu pronajímatele přenechat v pronajatých
prostorách prostor jinému subjektu, provedl úpravy pronajímaných prostor, Změnu
účelu pronájmu.

Výpověď je účinná doručením, a nájemce je povinen vyklidit pronajaté prostory do 14
dnů od doručení výpovědi.

Smluvní strany se zavazují, že v případě výpovědi této Smlouvy Ze strany pronajímatele nebo
nájemce neuplatni ustanovení § 2314 a následujících o námitkách.

Pro účely této smlouvy se smluvní strany dohodly na Způsobu doručování písemností tak, že
pokud je pro poštu doporučená písemnost nedoručitelná nebo jestliže adresát přijetí
písemnosti odmítl, nebo si ji na příslušném poštovním úřadě nevyzvedl v 10-tì denní úložní
lhůtě, považuje se den vrácení této písemnosti poštovním úřadem Zpět odesílateli Za den
doručení se všemi právními účinky s doručením písemnosti spojenými.

Pro případ, že užívá nájemce pronajaté prostory i po uplynutí sjednané doby nájmu, smluvní
strany prohlašují, že nedochází k Znovu uzavření nájemní smlouvy a tímto sjednávají
vyloučení ust. § 2230 občanského Zákoníku.

Po skončení nájmu je povinen nájemce předat pronajímané prostory a Zařízení ve stavu, v
jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.



10.7.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11. 10.

Smluvní Strany Se dohodly , že v případě výpovědi Ze Strany pronajímatele se ustanovení §
2315 Občanského Zákoníku Se nepoužije.

článek 11
Ujednání závěrečná

O předání a vrácení předmětu nájmu bude sepsán protokol, jehož obsahem bude Zachyceni
skutečného stavu předmětu nájmu v době jeho předání nájemci. resp. vrácení pronajímateli.
Skutečnosti uvedené do protokolu budou rozhodné pro vzájemné vypořádání. Společně
vypracovaný protokol podepíší obě smluvní Strany.

Tato Smlouva obsahuje vše, co bylo mezi Smluvními Stranami ujednáno. Veškeré Změny a
doplňky této Smlouvy budou činěny výhradně písemně. a to formou dodatků ke Smlouvě.
číslovaných vZeStupnou číselnou řadou. Platnost těchto Změn a doplňků je podmíněna
podpisem obou smluvních stran S výjimkou sjednanou v odst. 8. 4. Smlouvy.

Nájemce Se Zavazuje včas, vždy nejpozději do pěti dnů, písemně oznamovat pronajímateli
veškeré podstatné Změny. k nímž na jeho straně dojde, tj. především Změna účtu, sídla. přip.
místa podnikání či bydliště, právní formy, připravovaný prodej, vstup do likvidace, Zánik
oprávněni podnikat apod., tedy ty Změny, které by mohly ovlivnit řádné plnění Závazků z této
smlouvy. Tato smlouva nepřecházi na právní nástupce nájemce.

Veškeré písemné projevy budou smluvní strany doručovat poštou nebo osobně proti podpisu.
V pochybnostech s doručením Se má Za to, Že bylo doručeno třetího dne po odeslání.

Smluvní Strany si smlouvu před jejím podpisem přečetly a prohlašují, že kní přistupují
svobodně a vážně. aniž by považovaly byt' ijediné její ujednání Za nesrozumitelné.

Právní vztahy touto Smlouvou neupraveně se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník. ve Znění pozdějších předpisů.

Nájemce souhlasí se Zveřejněním této Smlouvy v souladu s povinnostmi pronajímatele jakožto
Subjektu povinného dle Zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

V případě. že některé ustanovení této smlouvy je. nebo se Stane neúčinné, Zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se Zavazují nahradit neúčinné ustanovení této
Smlouvy ustanovením jiným. účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
obsahu a Smyslu ustanovení původního. neúčinného.

Tato nájemní smlouva nabývá účinnosti dne 1.1.2018

Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech Stejnopisech. přičemž pronajímatel obdrží dva a nájemce
jeden Stejnopis.

Tato Smlouva nabývá mezi smluvními Stranami platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího Zveřejnění v registru smluv. Veškeré Změny či
doplnění této Smlouvy lze provést jen formou písemných dodatků podepsaných oběma
Smluvními stranami.



Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, Z toho jedno pro
budoucího pronajímatele a jedno pro budouciho nájemce.

Jakýkoliv spor z této Smlouvy bude řešen prostřednictvím věcné a místně příslušného Soudu,
Smlouva se řidi Zejména Zákonem 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů

Budoucí nájemce Souhlasí se Zveřejněnim této smlouvy v Souladu s povinnostmi budoucího
pronajímatele jakožto subjektu povinného dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (Zákon o
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

Účastníci Smlouvy prohlašuji, Že tuto Smlouvu uzavřeli na Základë své svobodně vůle, nikoliv
v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, a obsah správnosti potvrzují svými
vlastnoručnimi podpisy.

f <f try-7zlí „1,
V Ústí nad Labem, dne:

Zá'b'

‘ / Krałskë =d'a\mtní.a.s,
'QÉĚL Ella/'HA

MUDr. Markéta ČAPKOVÁ, Ph,D<-n\

lng. Fiala Petr, generální ředitel



$
3
5
3
0
3
»

Emfl
flm

wšm
oöx,

M
Š.

m.
8393

>

-

CD>Lm
O

Z>.=<_C
m

<
._.0<

m
:0

_u-AO
M

AO
DC

floNšm
fl

<
mmNUm

Nm
3
.:i

a
č:

S
a

g
a

:
n

H3M
>dx

<
mmNum

šmønmł
53Q

<
_Am

3
_Am

UvI
ANHĚ

oašm
nm

>
mbN

+
>

mbw
3:.5

N
ooobo

m
m

m
obo

0
3

:3
a

obo
m

m
äšm

Hobo
H

m
oobo

N
wwmbo

age.
3.5302

obo
8
:8

3
m

obo
Poo

0
2

.6
3

Nm
Em

m
a

<
.a

w
Nflm

bo

w

-

CU>om
N>

mZm-.flQ-m
W

azoo“:
mvoflmmcm

m
.813

3
::

9553
52:..

Oh
xm

\x<<:
393153.1Q

<
.Am

3w
A

m
k

xQ
šw

ˇ
m_.

m
zm

ëm
,

Uflm
flm

šcflm
nm

m
m

m
bo

nboünmđm
m_.

mamflmmm
mnmzo<msm

„m
nľšnăš

_uflouomflmš
=^<<3

NmNow
who

8E0
.

Um
m

m
m

Bnm
HmNPwH

mnozflmvm
82m

mflm30<mzm
„m

n
rłn

ä
š

Dflouomnmš
Am:

who
àm

ťwh
žonšm

`
nflomsm

-

nflmflmšcflmnm
wwwbm

mnocflmcm
<oa<

nnm=o<m3m
„m

n
rłn
ă
š

uflouom
nm

š
.3.3

who
mm‘wo

už:
obo

wuoflnmvm
ESE

mnm=o<m3m
„m

n
rłn
ă
š

uflouom
flm

š
AO:

BS
Poo

muofiwmcm
BQ

nflm
zošam

83385.54
uflouom

nm
š

B:
0

2
.8

3
Nm

3mm...”
<

.Š
N

m
N
ťŠ

_
O

-

CU>Lm
O

_uO
m

-A<._.O
<>Z<O

I
eN

w
>O

I



N
nšm

ıł
mam

:_
Nam

a
č:

ACME
Kam

a
33m

$15
m

m
8.

Emma...\
53Q

<
xm

Uvı
ER;

on:
Eš

m_cMU<
m

uozm
m_B

ďnšíôc
62m

Nwťmm
mťww

m
bo

„Lcwg
wuowmflm

m
Um

m
quiac

<0Q<
3.?

H
93

mobo
ACME

muowmzm
m

uflm
nšíôc

.1
.2

6
5

5
Hmmhè

Nmbfl
Hmmm.“

ø_:MU<
A

oqnm
qw

m
sm

.
5:5

$0595.83
flflownoı

wwwbw
w

bw
H

HNPmm
oą<o~

8:940
onom

u:
fimuwflmso

com
m

:
3
1
8
5
2

2018
“53.85..“
02.83

um
3mm?

<
In

H
508mm

www.mH
obo

H
wowhm

U
n

C
U

>Lm
O

<<W
><m

2_
m

<
._

.O
<

m
IO

_u-N
O

w
fiO

-„flC
Awumnšxmnm

Em
5
5
3
3
3

.3
0

mmNDmšcˇ

Nnäm
ąš.

:Z
:M

mm
_u

3
::

3
:3

3%
83m

m
_Nm

N
m

anm
ìø

ršum
<_^m

U
vI

Úmnš
DE..

Ex;

33025"
:Em

øflřž`
3m

m
139%

:B
o
n
i

3
5
3
8
1

šmwmflmx
NEmma

mmhm
Ěnrom

awe—”:2
:302%

32.m
00:63

Nm
3mm?

<
.Am

Ěhbø

Omwwonflw
Emmwmbm.

„wđflwùm
d

mam
Hm

mm»

M
EL»

=^0<<
š
m

D
b

x

rm
m3_oc<m

o
3&

3:
m

Nmflwflmš.
<<U

š=<nr
mEmmc

:Nmsflmzm
mnm

NBHNŇOUG

_.v-.ozänšmnmr
.09

0.0"
.ASEAN

3
8

5
2

:
m

u;
zm

šonšnm
.flm

ıznfi
onmflmuà

~M<oı_
D

cnrnoărn
mwflflmnznm

»G
M

P
mmmšnflmnm

N<
Ox

<mam3m3
:

_Am
<

5
1
3
.5

3
3

ení:
w.

tm
m

m
m
fl

m
N

tm
m

m
N
fl

23238”
.00"

0.0”
._.m

všm
0_n>

P
ro

;
ŠC

U
?

Šm
ıànm

am
t—

85‘:
v3.0.

oèwm
m

àwo
9m...

näø
áš

nøzäfi
NQGQS

_»om
S

m
uflm

ąšm
fl

vím
-ř

:mwmšzm
<m.

mEMmu
9m

5
.6

3
8

3
3

0
=mE

0
3
:3

<<wflm<m=fl
ÉŠQG

_



0
3
:3

:w
xznm

m
zm

sn
N
ąm

ânm
ím

so
2

3
9

:"
<MQ<

H.
mm:

w
š
ä

š
š
o

šm
ânm

0
3

:3
m

Em
nzown:

<MQ<
No.

am:
m

xncnššo
šmwnnm

O
s
<

>
m

m
š1_.flcr>0m

"
nuim

a
nmìwmflum

nmsm
am...

8.m
._m

naoznoš
omsm

>

-

:m
w
fioé

9.881.
m

Num
bo

,_m
flzozôš

82m
w

-

2
6
6
.9

N
B

B
S

.
,_m

ąaořoš
omzm

O
-

wEMUvš
H

hoflm
m

M
px.

8
9
3

H
flow

bm
,_m

aflořoá
omam

U
-

<<Um<maw
bom

b»
MPX

mmhm
Ěhbw

OmCAmš
v

mvmbw
.Šťw

m
HW

www.mw
N

m
o
cZ

m
a
r

ohm

02.22»
3

3
8

2
5.3%

.
<

Im
u

,_w
øm

hbo




